
 
      
 
                
 
 
 
           ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՆՈՐ  ԿՅԱՆՔԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ 
                

Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի 
Նոր Կյանք համայնք,փողոց 4 թիվ 31, հեռ./0244/6-00-06 
բջջ. /093/ 44-44-32 , էլ. փոստ  aratorg@mail.ru 
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                      
    
 
                                                                                                   Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
 
                                               □15□ մարտի  2011թվականի N 11 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՐ ԿՅԱՆՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2011ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ         
ՄՇԱԿՈՒՅԹԱՅԻՆ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄՆԵՐ ԲԱԺՆԻՑ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
 
         Ղեկավարվելով  □Տեղական  ինքնակառավարման  մասին□ Հայաստանի  Հանրապետության   
 
օրենքի  34-րդ  հոդվածի  1-ին  մասի  5-րդ  կետի  դրույթով` որոշում եմ. 
 
       Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի  Նոր  Կյանքի  համայնքի  2011թվականի  
 
բյուջեի  մշակույթային միջոցառումներ բաժնի 4239 հոդվածից հատկացնել 165000(մեկ հարյուր  
 
վաթսունհինգ հազար )դրամ` մարտի 8-ի միջոցառումը կազմակերպելու և անցկացնելու նպատակով: 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
                               ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                                      ԱՐԱ ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ 
 
 
  2011թ.մարտի 15 
  գյուղ Նոր Կյանք 


